
 

Zarządzenie Nr 271/2023 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 29.05.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz,U. z 2023 roku. poz. 

40 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XLVIII/280/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 

29.05.2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Łubiance - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 271/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.05.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 232 653,00 147 000,00 379 653,00 

 

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 147 000,00 147 000,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

000 147 000,00 147 000,00 

  Własne 0,00 147 000,00 147 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 300,00 16 300,0(l 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 300,00 16 300,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 16 300,00 16 300,00 

  Własne 0,00 16 300,00 16 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 399 123,00 120 000,00 4 519 123,00 

 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

681 327,00 120 000,00 801 327,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 645 000,00 120 000,00 765 000,00 

  Własne 645 000,00 120 000,00 765 000,00 

801   Oświata i wychowanie 230 484,00 8 000,00 238 484,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

  Własne 0,00 8 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 128 032,19 1 000,00 129 032,19 

 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

9 000,00 1 000,00 10 000,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  Własne 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 1 995 294,31 15 000,00 2 010 294,31 

 

 



 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 963 344,00 15 000,00 1 978 344,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 000,00 15 000,00 26 000,00 

  Zlecone 11 000,00 15 000,00 26000,00 

       

   Razem: 26 241 006,07 307 300,00 26 548 306,07 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 271/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.05.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 028 003,00 1 030 000,00 4 058 003,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 129 500,00 -200 000,00 1 929 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 500,00 -200 000,00 1 480 500,00 

60017  Drogi wewnętrzne 300 000,00 1 230 000,00 1 530 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 1 230 000,00 1 530 000,00 

750   Administracja publiczna 3 474 764,60 15 000,00 3 489 764,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 873 630,00 15 000,00 2 888 630,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 13 374,00 123 374,00 

 4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 626,00 1 626,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 917,00 166 300,00 982 217,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 759 917,00 166 300,00 926 217,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 217,00 16 300,00 102 517,00 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

500 000,00 150 000,00 650 000,00 

851   Ochrona zdrowia 136 737,15 50 000,00 186 737,15 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

       

   Razem: 20 120 373,86 1 261 300,00 21 381 673,86 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 
 

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 271/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.05.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 892 701,19 1 000,00 893 701,19 

 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

49 000,00 1 000,00 50 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 49 000,00 1 000,00 50 000,00 

  Własne 49 000,00 1 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 2 077 498,31 15 000,00 2 092 498,31 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 011 904,00 15 000,00 2 026 904,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 635 174,00 15 000,00 1 650 174,00 

  Zlecone 1 635 174,00 15 000,00 1 650 174,00 

       

   Razem: 3 071 059,50 16 000,00 3 087 059,50 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 271/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.05.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 706 509,00 4 000,00 2 710 509,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 055 436,00 4 000,00 2 059 436,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 452,00 1 000,00 175 452,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

       

   Razem: 2 706 509,00 4 000,00 2 710 509,00 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 271/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.05.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 327 140,00 4 000,00 2 331 140,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 782 496,00 4 000,00 1 786 496,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 1 000,00 126 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

       

   Razem: 2 327 140,00 4 000,00 2 331 140,00 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 271/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.05.2023 

Dotacje na zadania zlecone z administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 984 272,31 15 000,00 1 999 272,31 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 953 344,00 15 000,00 1 968 344,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 000,00 15 000,00 26 000,00 

       
   Razem: 2 608 659,38 15 000,00 2 623 659,38 

 

Wójt Gminy Olszówka 

Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 984 272,31 15 000,00 1 999 272,31 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 953 344,00 15 000,00 1 968 344,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 635 174,00 15 000,00 1 650 174,00 

   Razem: 2 608 659,38 15 000,00 2 623 659,38 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

Włodzimierz Fraszczyk 


